
P.C. P.C.

Conc PARZ. SETTORI TOTALI P.C. SETTORI TOTALI P.C. SETTORI

6 Trieste piazza dell'Unità d'Italia 0,000 0,000

viale Cacciatore inizio start P.C.50 3,210

50 Boschetto 1 0,080 3,290 00' 14" 20,57

51 Boschetto 2 0,050 3,340 00' 08" 22,50

52 Guardiella 0,990 4,330 01' 35" 37,51

53 Boschetto 3 0,100 4,430 00' 15" 24,00

54 San Giovanni 0,570 5,000 00' 55" 37,30

55 Boschetto 4 0,280 5,280 00' 33" 30,54

56 Ferdinandeo 0,870 6,150 01' 23" 37,73

57 Boschetto 5 0,050 6,200 00' 09" 20,00

58 Boschetto 6 0,050 6,250 00' 08" 22,50

Area Ricerca inizio start P.C. 59 16,310

59 Elettra 1 0,080 16,390 00' 14" 20,57

60 Elettra 2 0,050 16,440 00' 08" 22,50

61 Padriciano 0,160 16,600 00' 20" 28,80

62 Area Science 1 0,050 16,650 00' 08" 22,50

63 Area Science 2 0,050 16,700 00' 09" 20,00

7 Monrupino  piazza Repen 45,870 45,870 135' 2:15 20,38 11,45

1° CONCORRENTE

5

9,30

9,40

10,05

TRIESTE OPICINA HISTORIC
Manifestazione ASI di abilità non competitiva a strumentazione libera - Domenica 7 aprile 2019

TABELLA DISTANZE e TEMPI

SETTORE C.O. LOCALITA'

DISTANZE TEMPI MEDIE ORARIO TEORICO


